
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/055359 Ing. Rypková / 705 28.11.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky           Univerzální drapák pro Kaiser S12 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz 1: 

V Příloze č. 1 - Technická specifikace dodávky - Univerzální drapák pro Kaiser S12 uvádíte: 
Drapák je schválen výrobcem rypadel Kaiser pro: použití na rypadle Kaiser S12 s powertiltovou hlavicí 
(typ PTS 09). 
Jakým způsobem má být doloženo?  
 
Odpověď: 

Není potřeba dokládat. Zadavatel požaduje dodání drapáku kompatibilního s provozovaným rypadlem 
a powertiltovou hlavicí, který je schválený výrobcem/dodavatelem. 
 
Dotaz 2: 

V Příloze č. 1 - Technická specifikace dodávky - Univerzální drapák pro Kaiser S12 uvádíte: 
Kompatibilita drapáku s pracovním mechanizmem: plná kompatibilita a plná funkčnost dle parametrů 
výrobce. 
Jakým způsobem má být doloženo?  
 
Odpověď: 
Není potřeba dokládat. Zadavatel požaduje dodání drapáku kompatibilního s provozovaným rypadlem 
a powertiltovou hlavicí, který je schválený výrobcem/dodavatelem. 
 
Dotaz 3: 

V technických požadavcích máte uvedeného výrobce i přesný typ drapáku, proto mi přijde naprosto 
irelevantní, že máte stanoveno více než 20 parametrů, které mají být doloženy, jestliže jsou všechny 
dány výrobcem.  
 
Odpověď: 
Část parametrů se týká kompatibility, použití a odevzdání drapáku, proto je výčet technických 
parametrů zadán z důvodu, aby byl dodavatel seznámen a vzal na vědomí požadavky uvedené v 
technické specifikaci. 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08.12.2022 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum:   08.12.2022 
Hodina:  9:00  
 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-11-28T14:39:47+0100
	Ing. Pavel Řehák bb90bc7d455eaff35d04d22aa46416ac660f7898




